



Giriş Tarihi: 1.2.2018

Özgür Kaynar: Zeytin dalı kime battı?

ABONE OL

Google News



Zeytin Dalı Harekatı, birilerini fena halde rahatsız etmeye devam ediyor.

Irak'tan sonra **Suriye** sınırimız boyunca da PKK-PYD terör bölgesi kurma peşindeki **ABD'nin** **Evanjelist- Siyonist** planları bozulacak, bölgede dengeler değişecek kaygısıyla karşı ataktalar.

Önce "**Savaş hayır**" dediler, sahte barış şarkıları söylediler, bildik sloganları attılar!

Amaçları Suriye işgal ediliyormuş, siviller de hedef alınıyormuş gibi gösterip ülkemizi uluslararası arenada zor duruma düşürmek, içerde de kafa karışıklığı yaratarak kendilerine taraftar toplamaktı.

Kirli hesapları yine ellerine yüzlerine bulaştı, umduklarını bulamadılar.

Durduramadıkları Ordumuz, zafer yaza yaza ilerleyip terör bataklığını kurutmaya başlayınca kimyaları iyice bozuldu.

Ağacın kurdu gibi içimizden yiyip tüketmeye, ayak bağı olup bizi tökezletmeye alışmış bu güruh, bu defa da Silahlı Kuvvetlerimizin Zeytin Dalı Harekatı'nda desteklediği **Özgür Suriye Ordusu'na (ÖSO) açık cephe açtı.**

Ellerinde ay-yıldızlı bayrağımızla, Afrin bölgesini PKK'dan temizlemek için teröristlere karşı cesurca savaşan ÖSO'ya terör örgütü çamuru bulaştırılmak istendi.

Aslında dertleri ÖSO falan değil, Türkiye!

Ülkemizi teröre destek veren ülke gibi gösterip engellemek için yalan rüzgarına devam ediyorlar.

Daha dün kadar "**Türkiye DEAŞ'a destek veriyor**" diyordu bu zatlar.

ABD güdümlü FETÖ projesi olan bu algı balonu patlayınca kısılan sesleri şimdi tekrar yükseldi, yine aynı taktiğe yeltenildi.

Eminim yalanlarına artık kendileri de inanmıyordur, çünkü her şey ayan beyan ortada.

Nasıl mı?..

ABD, Türkiye'nin uyarılarına rağmen Suriye'nin kuzeyinde **DEAŞ'a** karşı mücadele ediyor gerekçesiyle PKKPYD'ye tonlarca silah ve mühimmat yardımında bulundu.

O silahların namluları şimdi Mehmetçigimize ve ÖSO askerlerine çevrilmiş durumda.

Tetikte ise PKK-PYD militanları ile kim mi var, DEAŞ'lılar!

Arkalarında kimin olduğunu tahmin etmek zor değil, iyi biliyoruz kendilerini!..

Zeytin Dalı Harekatı karşısındaki PKK-PYD ve DEAŞ ittifakı; kimin terörist, kimin terör destekçisi, kimin işbirlikçi, kimin de hedefte olduğunu açıkça gösteriyor.

Aramızdaki milli şuurdan nasibi alamamışlar ve perde arkasındaki mihraklar istedikleri kadar yalan

rüzgarı estirsin, o devir çoktan geçti.

The masked prom is over (**maskeli balo bitti**)!..

SABAH